
 
 

Ftesë për ofertë për furnizim me pajisje të pingpongut  

 
Numri i protokollit: 2024-P023 

Data: 27/03/2024 

Emri i projektit: “Furnizimi i klubeve të FPPK-së me pajisje sportive të pingpongut” 

Për: Kompanitë vendore e ndërkombëtare që shesin pajisje të pingpongut  

Afati: 3 deri me 12 prill 2024 

 

Jeni të ftuar ta dorëzoni ofertën(at) e çmimeve për furnizimin me këta artikuj: 

 

Blerja e mallrave të reja si më poshtë 

- 6 gomave te kualitetit ma te larte te aprovuara nga ITTF 

- 6 Goma të kualitetit të mesëm të aprovuara nga ITTF 

- 6 Reketa për fillestar 

- 1 kuti me Topa me 3 yje (72 copa) 

- 3 kutia me Topa me 1 ylli (300 copa) 

Kompanitë së bashku me ofertën e tyre duhet të sjellin mostra për mallin që do të porositet 

Totali i vlerës së pajisjeve për një klub është 1000 euro, FPPK i ka 49 klube  

Për shumën e mbetur klubi mund të zgjedh nga pajisjeve sportive që i ofron kompania 

Kompania do të lëshoj faturë për secilin klub që ka vërtetimin nga FPPK-ja 

Pagesa për faturat do të bëhet me pranimin e mjeteve të TM2 2024 

Oferta duhet të dorëzohet në zyre të FPPK-së së bashku me mostrat. 

 

Ofertës tuaj duhet bashkëngjitur: 

➢ Kopjen e dokumentacionit origjinal që dëshmon statusin legal, vendin e regjistrimit, 
selinë e veprimtarisë; 

➢ Një kopje e kontratave të ngjashme për furnizime apo referenca për furnizime te 

ngjashme; 

➢ Broshura, katalogë lidhur me artikujt e ofertuar; 

 

Afati i fundit për pranimin e ofertës suaj është:   Ora: 16:00, Data: 12.04.2024  

 Hapja e ofertës së pranuar do të bëhet nga komisioni  

Ofertat me faks dhe email nuk pranohen.  

Oferta juaj duhet të dorëzohet sipas udhëzimeve të mëposhtme:  

ÇMIMET: Çmimet duhet të jepen në euro 
 
VLERËSIMI I OFERTAVE DHE LËSHIMI I URDHËR BLERJES (KONTRATËS): Ofertat e 

përcaktuara që i përgjigjen në thelb specifikimeve teknike do të vlerësohen nga komisioni i 



FPPK-së duke krahasuar çmimet e tyre siç kërkohet në paragrafin e fundit. Do të fitojë 

kompania që ofron çmimin më të ulët të vlerësuar dhe produktet e së cilës i plotësojnë 

standardet e kërkuara teknike. 

 

VLEFSHMËRIA E OFERTËS: Oferta juaj duhet të jetë e vlefshme për periudhën 30 ditë  nga 

data e pranimit të ofertës së cekur në paragrafin 5 më sipër. 

 

Furnizuesi konfirmon pajtueshmërinë me specifikimet e mëposhtme [Në rast devijimi, 

furnizuesi t’i cekë të gjitha këto devijime] 

 

Nr. Përshkrimi i 

artikullit  

Specifikimi teknik Njësia  Sasi  Çmimi për 

njësi 

Gjithsej  

1.  Reketa 

 

• Reketa për fillestar te 

pingpongut 

• Te jene te aprovuara nga ITTF 

copë 6   

2.  Goma te 

reketave 

 

 

• Goma profesionale të kualitetit 

të lartë të pingpongut 

• Te aprovuara nga ITTF  

• Te jene te perbera nga shtresa 

e gomes dhe e shpuzes 

• preferohet 2.1 mm 

copë 6   

3.  Goma te 

reketave 

 

 

• Goma profesionale të kualitetit 

të mesëm të pingpongut 

• Te aprovuara nga ITTF  

• Te jene te perbera nga shtresa 

e gomes dhe e shpuzes 

• preferohet 2.1 mm 

copë 6   

4.  Topa me 3 yje 

 

• Topa  te pingongut 

• Topat te jene te aprovuara nga 

ITTF 

• Topat te jene 40+ mm 

copë 72   

5.  Topa me 1 ylli 

 

• Topa  te pingpongut 

• Topat te jene te aprovuara nga 

ITTF 

• Topat te jene 40+ mm 

copë 300   

6.        

7.        

8.        

9.       

                                                                       Gjithsej vlera   

 


